m
CAMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N° 070 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2022

Determina horário de expediente na Câmara
Municipal no dia 28 de Novembro de 2022y e
dá outras providências.

MANOEL MAZZUTTI NETO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO o Jogo cia Seleção Brasileira na Copa cio Mundo no dia 28

de Novembro de 2022 que realizar-se-á as I2h00min, horário de Mato Grosso;

RESOLVE:

Art. I® - O Horário de expediente no Poder Legislativo no dia 28 de novembro

de 2022 (segunda-feira) será das OVhOOmin ás 1 lhOOmin (Sete horas às onze horas).

Art. 2® - A Sessão Ordinária será realizada normalmente às IShOOmin, no

Plenário Antonio Santo Renosto na Câmara Municipal.

Art. 3® - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal,
Em 28 de Novembro de 2022.

ER. MANOEIJMA^.;
Presidente da Câmára Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT 1 Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734
www.primaveradoleste.mt.ieg.br